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PROVA DI STAMPA
INFORMATIVASUL TRATTAMENTODEI DATI PERSONALIAI SENSIDEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTOUE 2016i679

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal

D.Lgs.101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e nscossror e delle Imposte e per eventuali uttenon finalità che po-

tranno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento è da mdividuarsi neu'esercizro di pubblici poteri con-iess: allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di CUIè Investita l'A-
genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) dei Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo­
dalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle Imposte SUI redditi. all'Imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3. comma 136

della legge 23 dicembre 1996. n. 662

'J)

CONFERIMENTODEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di poterst avvalere degli effetti delle dispostzroru In materia d, dichiarazione del redditi
Se I dati riguardano anche familiari o terzi. questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i te-o dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate
L'orrussrone e/o lmdicaztone non veritiera di dati può far Incorrere In sanzrom amministrative O. In alcuni casi. penali
L'indicazione del numero di telefono. del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dajl'Aqenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su

scadenze, novità. adempimenti e servizi offerti
AI sensr dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta Il conferimento di categorie particolari di dati personali luulizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'B. del5 e

del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille detllrpef è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica

delle Intese stipulate con le confessioni religiose
L'effettuaZione della scelta per la destinazione del cinque per mille dellirpef è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazrone del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta al senst dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n, 149, convertito,

con moorncaztoru. dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.i3
Anche unsenrnento delle spese san-tane tra gli oneri deducibi.i o per I quali è riconosciuta la detrazione d'Imposta è facoltativo e richiede il confenmento di dati particolari
Il Modello ISA coshtutsce parte Integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione del dati rilevanti al fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sinteuci di aff'dabihta
fiscale di CUIall'articolo s-brs del Decreto legge 24 apne 2017. n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODODI CONSERVAZIONEDEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dellundicestrno anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro Il maggior termine per la definizione di
eventuali procedimenti qnmsdizonah o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità qiudiziana
Per quanto riguarda I dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto. del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per Il tempo necessaro a consentire allAçenzia delle entrate
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'Imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative Informazioni. Saranno, Inoltre. conservati per il tem-

o po necessano a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare I propri diritti: tale periodo coincide con Il termine di prescrizione ordinaria decennale che

decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per Il tempo strettamente necessano a conseguire gli SCOpiper cui sono stati raccolti L'Aqenzta delle Entrate attua Idonee misure
per garantire che I dati forniti vengano trattati In modo adeguato e conforme alle finalità per CUIvengono gestiti: lAqenzta delle Entrate Impiega Idonee misure di Sicurezza, orpamzzative. tecniche
e fisiche. per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione. dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo impropno o Illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari indi-
viduati dalla legge (centri di assistenza. assocraztoru di categoria e protesstorusu) che tratteranno I dati esciusrvarnente per la finalità di trasmissione del modello all'Aqenzra delle Entrate Per la
sola attività di trasrnissione. gli Intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando I dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIEDI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I SUOIdati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia. se necessario potranno essere comunicati
_al soggetti CUI la comunicazione del dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad
un ordine dell'Autontà Giudiziaria:

_ al soggetti desiqnati dal Titolare. In qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto rautontà diretta del titolare o del responsabile
_ ad altri eventuali soggetti terzi, nel casi espressamente prevtsu dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione SI renderà necessaria per la tutela detl'Aqenz!a In sede qiudiziana. nel rispetto
delle vigenti disposizioni in materia di protezione del dati personali

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento del dati personali è tAqenzia delle Entrate. con sede In Roma, via Gtorqione n 106 - 00147~
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RESPONSABILEDEL TRATTAMENTO
L'Agenzla delle Entrate SI avvale di Soqei Spa, In qualità di partner tecnoloçico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner
metodologico, alla quale è affidata lelaoorazrone e l'aggiornamento degli Indici SintetiCI di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo indiVidualmente designate Respon­
sabile del trattamento al sensi dell art, 28 del Regolamento (UE) 2016/679

RESPONSABILEDELLA PROTEZIONEDEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione del Dati dell'AgenZia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.lt

DIRITTIDELL'INTERESSATO
L'Interessato ha li diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'eSistenza o meno del dati forniti attraverso la consultaZione a!l'interno della propria area riservata, area ConsultaZioni
del Sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, Inoltre. Il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica de dati personali Inesatti e l'wtegrazlone di quelli incompleti e di esercitare
di ogni altro diritto al sensI degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili
Tali diritti possono essere eserCitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Glorglone n, 106 - 00147 Roma -IndiriZZO di posta elettron ca: entrate,uodp@agenziaentrate.lt
Qualora l'Interessato ritenga che Il trattamento sia avvenuto In modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante ;:>erla Protezione del Dati Personali, al sensI
dell'art, 77 del medeSimo Regolamento Ultenorl informazioni In ordine al SUOIdlnttl sulla protezione del dati personali sono repenblll sul Sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali
all'IndiriZZO www.garantepflvacy.lt

CONSENSO
L'AgenZia delle Entrate, In quanto soggetto pubblico, non deve acquIsire Il consenso degli Interessati per trattare I loro dati personali
Gli intermediari non devono acquISire Il consenso degli Interessati per Il trattamento del dati In quanto è previsto dalla legge: mentre sono tenuti ad acquIsire Il consenso degli Interessati sia
per trattare I dati relativi a particolari onefl dedUCibili o per I quali è riconosciuta la detraZione d Imposta, alla scelta dell otto per mille, del cinque per r')llIe e del due per mille dell'lrpef. sia
per poteri i comunicare all'Agenzla delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscriZione della dichiaraZione nonchè la firma con la qua e SI effettua la scelta dell'otto per mille del'lrpef, del cinque per mille e del due per

mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generaleper tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale n
TIPODI DICHIA­
RAZIONE

DATI DEL CON­
TRIBUENTE

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare
solo se variata
dal 01/01/2021
alla dala

PROVA DI STAMPA
.~--------- ------_._------- Ok:hìarazione

inl~rativa
(art, 2. co. s-ter.
DPR322/98)

-,--
! Correttiva

nei termini

Dichiarazione
integrativa

errori contabili
Dichiarazione
integrativaQuadro

RW
Quadro
VO

Quadro
AC lSA

Comune (o Stato estero) di nascita
Provincia (sigla} Sesso

(barrare la relativacas~

_--,-"M_L_[Xl F I I

Data di nascita

Partita IVA {eventui::Ilt:}
decedutola tutelato/a minore

Codice Stato estero

6 7

Periodod'imposta
Riservatoal liquidatoreovvero al curatore fallimentare

Accettazione liquidazione
ereditàgiacente volontaria

Immobili Cessazione
sequestrati attività giornoSteto

dal al
Provincia(sigla) C.a.p.

Tipoloqis (via. piazza, ecc.) lndlrizzo Numerocivico

di presentazione
della Frazione
dichiarazione

Datadella variazione
qro-r.o

Domicilio
fiscale Dichiarazione

___________ ~~~~~=~~~m=da~lI_a__ ~1__j~. ~i~:e~~~~~~~!~I~:~r__ ~2__lr--lL~

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI POSTA
ELETTRONI­
CA

DOMICILIO
FISCALE

Telefono Cellulare Indirizzodi posta elettronica
pret.sso

Provincia (sigla) Codicecomune FusionecomunImune

FISCALE
AL 01/01/2022

RESIDENTE
ALL'ESTERO

,..DACOMPILARE
::SE RESIDENTE
~ AlL -ESTERO
~NEL 2021

Fusionecomuni~cource comune"

Codice fiscale estero Stato estero di residenza Codice Stato estero I Non residentiI "Schumacker"

I NAZC:t,TA'

D Estera

Siaio fadaralo, provincia, contea Localitàdi residenza

Indirizzo !

I 2 i Ilaliana
Codice carica Oata caneaRISERVA~OACHI Codice fIScale(Obbligatoria)

,"::;PRESENTALA
"pICHIARAZ.ONE
~PER ALTRI

, EREDE
~CURATORE
Cl FALLIMENTARE
:;: o DELL'EREDITA'
~: ecc
~~(vedere rstruzroru]

LU
O
W
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Cl
wCANONERAI
:;:IMPRESEz
Z
L1JIMPEGNOALLA

j ~~E~~~i~~ONE

éi~il~~~aar~~ato«;::::
z
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~~~~~OD~MITÀ
.>>Riservato al CAF.
Si? o al professionista

'"~
O
leZ _

RCERTIFICAZIONE
~-'TRIBUTARIA

Riservato
al professionista

giorno

Data di nascita Comune (o Statoestero) di nascita

~----~~-comune (o Stalo estero)
RESIDENZA ANAGRAFICA
(O SEDIVERSO)
DOMICILIO FISCALE

RappresentanteFrazione,via e numerocivico {Indirizzo estero
residente es'esìero

Provincia (sigla) C.a,p,

Telefono

Procedura non
ancora terminata

Tipoloqla apparecchio(Riservataai contribuentiche esercitanoattivilà d'impresa)

Codice fiscale dell'incancato ~----- ---- -- - - . -----------------------

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2
Ricezioneavviso telematlcocontrollo
automatizzatodichiarazione Ricezionealtre comunicazioni telematiche xx

Data dell'impegno FIRMADELL'INCARICATO202231 05 ----------_::-::_:_- ~=-...'"..............

Codice fiscale del responsabiledel CAF. Codice fiscale del CAF.

Codice fiscale del professionista
FIRMA DEL RESPONSABILEDEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggello diversodal certificaloreche ha pradisposto
la dichiarazionee tenuto le scritture contabili

FIRMA DEL PRO-FESSIONISTA

Si allesta la certificazioneai sensi dell'art 36 del D,Lgs. n. 241/1997

(') Da compilare oe- I soli modelli predisposti su fogli SI'1g0" ovvero s.. "lOC'", "l8ccarog'ak: a st",SCI3 ccntnoa



Codice fiscale n PROVA DI STAMPA

FIRMADELLA
DICHIARAZIONE Farnilian
Il UlnlflbLen" riichlilfi! ~I a carico RA RB Re

x x x x
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LM TR RU NR FC

Situazioni Codice
particolari

RP LC
X X

RN RV
X X

CR DI RX
X

Invio avviso telematico controllo
automatizzato dichiarazione all'intermediario

CON LA FIRtJ,A SI ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUA_NlENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

,'! Da compilare per SO" modelli oredrsoost. su fog!1 51'190 ovvero SJ "lod,J1 meccaooorauc a stnsc.a continua

RH
X

RL RM RR RT

X Invio altre comunicazioni
telematiche all'intermediario

RE
X

RF RG RD RS
X

RQ CE

X Presenza Visto Superbonus

RAFFAELE
TI.A.Mf~~BUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri)



PERIODO D'IMPOSTA 2021
PROVA DI STAMPA

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'lRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCAL ....
(obbligatorio)

COGNOME {per le donne indicare Il cognome da nubile) NOME SESSO(M oF)

DATI
ANAGRAFICI LATROFA

RAFFAELE M

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA (slli!a)

ANNO

PI
--------------------------------------

LE SCELTEPER LA DESTINAZIONEDELL'OTTO PERMILLE, DEL CINQUEPERMILLE E DEL DUEPERMILLE
DELL'IRPEF NONSONO IN ALCUN MODOALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTOPOSSONOESSEREESPRESSETUTTEE TRE LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONEDELL'OTTO PERMILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNOdegli spazi sottostanti)

STATO CHIESA CArroi.ice, UNIONECHIESECRISTIANEAWENTISTE
DEL 7° GIORNO

ASSEMBLEE 01DIO IN ITALIA CHIESAEVANGELICAVALDESE
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITALIA

UNIONECOMUNITA' EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSAD'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPAMERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA
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"Nz
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z

UNIONECRISTIANAEVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

UNIONEBUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

"'O
LL'
>
Òo­
et
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W
:20o-
2~ (*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
l) 1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.

ISTITUTOBUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

~VVE~TENZE Per esprimere la scelta. a favore di una delle Istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF,
Il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
una delle istituzioni beneficiarie.
la mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



PROVA DI STAMPA

Codice lisca I",

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNOdegli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI
ALL ART. 46, C. 1, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCI ETA',
NONCHE' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

FIR1'AA

L
FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE A TTIVIT A' DI TUTELA,

PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA
"RMA

L----- __

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA
SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE

AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO
UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PRDTETTE

'F!

'?'
>'
c FIRMA~

~
N
6 AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatariedella quota del cinque per mille deII'lRPEF, il contribuente
,':;deve apporre la propria firma nel riquadrocorrispondente, Il contribuentehaìnoltre la facoltà di indicareanche il codice fiscale di un soggetto
~ beneficiario,La scelta deve essere fatta esclusivamenteper una sola delle finalità beneficiarie,
o
~ SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF
8
':!
;;

(in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITOPOLITICO

CODICE FIRMA

w
:;;:
'"z AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiaridel due per mille deIl'IRPEF, il contribuentedeve apporre la propria
~ firma nel riquadro, indicandoil codice del partito prescelto.La scelta deve essere fatta esclusivamenteper uno solo dei partiti politici beneficiari,

"~In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamentodei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
" che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenziadelle Entrateper attuare la scelta.

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIOAPPORRE LA FIRMAANCHE NEL RIQUADROSOTTOSTANTE,
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati. vedere il capitolo 3 de!la parte Il delle istruzioni

L
>>
J
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<t

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità,
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA
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C
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FAMILIARI
A CARICO

PERIODOD'IMPOSTA 2021

CODICE "ISCAl.E

REDDITI PROVA DI STAMPA

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. O 1

Percentuale Detrazione
detrazione 100%
spettante affidamento

figli

-o ,,:I .,.. It'...aJ ntrate . _
Minore di tre anni
(mesi a carico)Relazionedi parentela Codice fiscale (Indicareil codice fiscaledel coniugeanche se non fiscalmentea carico}

N, mesi
a canee

12..-12----

~:"__"::=:~~~~-~tE==
7 ~:~:~;~~!:.~~~:;!~iRAZIONEPER

Reddito dominicale
non rivalutato

canone di affitto
in regimevlncolletlco

Casi
particolari

Conlinua- IMU Coltivatore
zione (~) nondovuta diretto o IAP

X
Redditoagrario
non rivalutato

Possesso
giorni %TitoloQUADRO RA

REDDITI
DEI TERRENI RA1
Esclusi I terreni
all'estero da
includere nel
Quadro RL

100 1 1 365 25 ,OCi
Reddito dominicale

imponibile
Reddito agrario

imponibile
Redditofondiario

non imponibile

1 1

Oi)

x
RA2

5
4 (lO

I redditi
dominicale
(col. 1) e agrarioRA3
(col.3) vanno
indicati senza
operarela
rivalutazione

<
LL
:::;

~z
Cu

.00
.oo

RA4 .00--_ .._- ~~----------------_..__ ._-_.__ ..-_.--
(lU

RA5
.(J()

.00

.00 (1)
-----

.ooRA6

RA7

,0(1

RA8
00

00
.00-----
.00 __ ----

OD

.oo00

.00 .00

RA11

RA12 ~O_O _ .00 .(](i ------c

.OC00

.oo
RA13

00 .00

DO .DC

no
00RA15 --- .. --

00 .oo
,00

RA16 co .oo
.00 . .

RA17 oo __ ~.-----
OD

RA18
00

(lO

RA19
00 .00

00

,()()-----­

.00

.00 -----

.00 -----
(lO
-----

.110
RA20

DO
RA21

RA22
.00 DO----------------_._-- ._.

00 .00 _

4 .oo5RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 TOTALI



QUADRO RB

REDDITI
DEI RB1 ,
FABBRICATI !1I,~:g,;:~~,
E ALTRI DATI __ _J__~_

Rendita catastale
non rivalutata

50100Sezione I
Redditi del
fabbricati

Esclusi I

fabbricati
all'estero da
includere nel
Quadro RL

CD
O

:::

~
;::
'"O'f­z
;;:TOTALI

":ijSezione Il
19«Dati relativI a
C'contratti di
'_Iocazione
Z
W
:;;
o
CL'

>>
Oy
Q_

<'
w
:;;
:r
O~z
'3

originale

Rendita catastale
non rivalutata

50100
Utilizzo

3
Tassazione ordinaria

Utilizzo

3
RB2

Tassazione ordinaria
i REDDITI
IlMPONIBILI

PERIODO D'IMPOSTA 2021

CODICE FISC;\LE

REDDITI

QUADRO RB Redditi dei fabbricati
Mod. N. o l

Possesso
giorni percentuale

90 100
Codice ca­

none
Canone Casi

di locazione particolari

2 . 01000
Continua"
zione (')

Codice Co­
mune

G702
Cedolare
secca
x3

Abitazione principale
soggella a IMU Immobili non localiCedolare secca 21% Cedolare secca 10% i

00 ,00
Codice Co­

mune

co 7.410 00

x
Cedolare
seccaPossesso CodiceC8-

giorni percentuale none

275 100 3
Canone

di locazione

5.4 O 000
Immobili non locatiCedolare secca 21'% Cedolare secca 10% I REDDITI

I
NON

'lll,MPONIBILI

Abitazione principale
soggetta a IMU

.00 ,001ilO 00

Rendrta catastale
non rivalutata

595.00
Utilizzo

3
Possesso Codiceca-

giorni percentuale none
365 50 1

Canone Casi Continua- Codice Co-
d! locazione particolari zione (") mune

3.46800 C782
RB3

Rendllacatastale
non rivalutata

8300
Utilizzo

2

.00

Cedolare secca 10%1 REDDITI
, NON

CO [IMPONIBILI
Possesso Codice ca- Canone Casi Continua- Codice Co-

giorni percentuale none di locazione particolan zione (") mune

285 . 50 .00 C782
.--C--d---------10-'-/,-----------A~~-g-ga~gz~~·~~~-ea-P~r~-Gu-'iP-a-le---I-m-m-o-b-';-in-o-n-i-oC-B-ti--!.-A~n~~~-ill-;og-'O-rg'-~-Ft~~-!;~'1-RJ~0-e--

e clare secca :'1 R~~~TI

DOIIMPONIBILI .00 29 ,00
Casi Continua- CodiC;Co:··

particolari zione (.) mune

X

RB5
Tassazione ordinaria

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10(;1;'1 REDDIT! A~g~~~e J'~k~~pale Immobili non locati ~~jr\a~~~~R~I~ClRft1
i REDDITI l . 7 3 4 . NON .l'MPON'BILI 00 00 OlljlMPONIBILI 00 .00: 1,,1;~a~:(:~tt~t!:·---r::::_:;~='im:::n:dlC'ifv-~-r-C,j"__:I:~&~I:__e_:_:::_~U~t:::ilj:::ZZ-O---g-;-Or-n,;<;r-os-s__:e__:s__:~o-e-rc-e-nt-u-a-,e-;;C-O~-;-'b-C~-e__:ca__:-JC'1"~~d'Cif~oa'-~-C~-::ro-Cen-e---p-a-;~cC:!~::"s:':_ia-fI--;;~C::?oC::'),C::l~:::-~-::~)----;CC::O~~:::i~~n-;~C::o-;----cr:-:~~:;g:::-ta:::r:::e:':_Cal~Bar!

~:~~:::~enzaRB4 ~}_?o_o ~ _~§_?_ 50 ~oo C782
rivalutazione Abitazione pflnciRale Anbo'nills20'Ogn"eePt-afinaciIPBult::

l'f:P~~~~1 Tassazione ordìna~~ Cedolare secca 2~~ò Cedolare secca 1~~\I:~g~I:IIU soggetta a IMUOO ImmObìl2n'3 O~~oi "tt MUli

Codice ca- Canone Casi
none di locazione particolari

il HEDDITI
IMPONIBILI

Rendita catastale
non rivalutata

4600
Ublizzo

2
RB6

Tassazione ordinaria
REDDITI

IMPONIBILI
----'--:R=-e-nd-CitaC-,,:3tastale- --­

non rivalutata
4600

Utilizzo

2
Tassazioneordinaria Cedolaresecca21%

RB7

I REDDITI
IMPONIBILI

Possesso
giorni percentuale
365 50

Contmua- Codice Co-
zione ('} mune

C782.00

Cedolare secca 21%

00

Abitazione prindp.ale
soggetta a IMU

.00

Cedolare secca 21%i

.co 00
Possesso

qtorm percentuale

48 50
Codice ca­

none
Canone

di locazione
Cedolare
secca

00

00 00
Continua­
zioneC'ì

Codice Co­
mune

C782
Cedolare
secca

Abitazioneprincipale
soggetta a IMU

.00

lmmoblinon rocan i :i~a;b~~~ft~i~ciRf0e
,DO!

Rendita catastale
non rivalutala

14700
Untlzzo

2
Possesso Codice C3w

qicrm percentuale none

365 50
Canone Casi

di lccaz.one parncotan

.00

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21'-10 Cedolare secca 10%1 REDDITI Ab~~~~~1rap:i~8a!e
REDDITI I NON

___ LiIM_P_O=N_IB_IL",'c- ,--- __:.:_:O::O:_ ~--:.:-:!l::O--:.:-:- 00 1MPONIBILI .00
Rendita catastale Possesso Codice ca- Canone Casi Continua- Codice Co-
non rivalutata Utilizzo glorn! percentuale none di locazione particolari zìone(') rnune

-'--=_=:-=-- , =2 ---=365 50 ()O C78_~ _
Abìtazione principale Abitazione principale

soggettaa IMO Immobili non IDeati l non soggetta a IMU

DO 553001 Oli

(IO 1.923001

RB8

RB9
l REDDITI
iIMPONIB!LI

Tassazione ordinaria

00

1.734 00
Imposta

cedolare secca 10%,

RB10
REDDITI

IMPONIBILI

RB11
Imposta

cedolare secca 21%

1.556 .00
N. di figa Mo<!.N.

RB21
RB22
RB23

Cedolare
secca

Cedolare secca 2Y-,/o Cedolare secca 10% ' REDDITI
NON

00 llMPONIBILI00

7.410.(lO I RF..Dr;;·rii'.t:)~

no '"'0'''8'''
Totale imposta
cedolare secca

.oo 1.556.00- -Estremi di [egistrazi·Qni"(fetçQDt[atto----------------------~':;",."~';l:';''<''<; :;lo An~c ,Le!"':
Dala Serie N,Jmeroesotto!lìJmero CodiceUffiCIO Codiceidentifìcativocontratto pcnon,l 3GW ICI/IMU



originale

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

Rendita catastale
non rivalutata

53.00

Possesso
910n1! percentuale
365 50

Codice ca­
none

Canone
di locazione

Casi
particolari

Immobili non locali

37,00.

QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI REDDITI
E ALTRI DATI "-!IM_P_D-;No-'B_'-,LI:-;-

Rendita catastale
non rivalutata

418.00Sezione I
Redditi dei
tabbricati

Esclusi I

fabbrtcaf
all'estero da
Includere nel
Quadro RL

'f)

ur
~
O'

z
~TOTALI
~jI~posla cedolare
~secca

N
3jSezione Il
G«Dali relativi al

d'

Utilizzo

2 00

RB1 Abitazione princiQale
soggellaa IMO

00
Cedolare secca10% IREDDITI

1

NON
00 IMPONIBILI

Tassazione ordinaria Cedolare secca 211>/0

00 00

Utilizzo

2
Possesso

giorni percentuale
365 50

Codice ca­
none

Canone Casi
di locazione particolari

.00

RB2 Abitazione pnncipale
soggettaa IMU

00
Canone Casi Continua-

di locazione P8Tt!colari zione (")

.00
~~ir\a;6~ì~~R~i~ciR~0e

UO

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 O/Il Cedolare secca 10% I REDDITI
NON

()OI,MPONIBILI

I Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 1Otl!Qi REDDITI A~2~~~~e fj~1Jpale Immobitì non tocatr
! REDDITI I NON
j'MPONISILI .00 DO OOIIMPONIBILI .00 19 O ,00.

Larendi~ca~-------L_~R~e-n~di~ta-c-a~~-s-~~I-e------~~--------~P-os~s-e~s~so~-~-----C~od7i~ce~~~~~~~~c~a~n~o~n~e--------~c~a~s~1--~C~o~n~un~u~a----~C~od~lce~C~o------C~ed~o~'-~r~e~c~a=s~ipart
stale (col. 1)va non rivalutata Utilizzo gIorni percentuale none di locazione particolari ztons C'} rnune se(';~ IMU::~~:::!enza 23200 2 365' 50 .00 E202
rivalutazione RB4 ----- ...T..~assazione ordina",'-,a---c-e-d'o-'I'are secca 21()/o Cedolare secca 10.;%1 REDDITI Ab~~gZ~e1~P~1~~a-ie-:~:~:I~-non-:Gati- ',: ~~i;;:~ogng~~~i!1cIRf~e

i REDDITI "
!'MPON'BILI no GO COPM~g~'BILI .1l0 162 ,OO!

Renditacatastale Possesso Codiceca- Canone
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale none di locazione

76700 2 365 25--~~~--~--~~~----~---------

i REDDITI
!IMPONIBILl 00ilO

Possesso Codice ca-
giorni percentuale none
365 50

Rendita catastale
non rivalutata

27100
Utilizzo
2

RB3

Casi
particolari

DO

PERIODO D'IMPOSTA 2021

Mod. N. O 2

Continua­
zione(~)

Codice Co- Cedolare
seccamune

E202

Continua­
zione (..)

Codice Co­
mune

Cedolare
secca

E202

Continua­
zionen Codice Co­

mune

L850
(la::RB5 Abitazione princlp'ale

soggettaa IMU
DO

Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% I R~~~TI
00 II~PONIBILI

Codice ca- Canone
none di locazione

Tassazione ordinaria! REDDITI
l'MPON'BILI

Rendìta catastale
non rivalutata

co 00

Immobili non tccau

268. ,001

RB6

Casi Continua- Codice Co- Cedolare Cal~1~8rt
pa,rticolan zione (') mune secca

Immobili non IDeati

,00
Casi Conlmua- -·Codi-c;Co~ Cedola-~e Ca'~!15artparticolari lione(') mune secca

Utilizzo
Possesso

giorni percentuale

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 c/o

I REDDITI
,IMPONIBILI .00 00

Possesso Codir..eca-
giorni percentuale none

Canone
di locazioneRendita catastale

non rivalutata Utilizzo

l Tassazioneordinaria Cedolaresecca21%
I REDDITI
!IMPONIBILI _~O_::_O _

RB7

Rendìta catastale
non rivalutata

Possesso
glorm , percentuale

Codice ca­
none

Canone
di rocazìone

Casi
parucolanUtilizzo

.00 .00
Abitazione principafe

soggettaa IMO
.00

RBa
Cedolare secca 21%

Casi
particolari mune

I REDDITI
IMPONIBILI

Tassazioneordinaria

00 00
Rendilacatastale
non rivalutata Utilizzo

Possesso
910ml percentuale

Canone
di locazione

Oi]
RB9

Tassazione ordinaria Cedolaresecca 21% Cedolaresecca 10% • REDDITI
~ NON

00 :IMPONIBILI
I REDDITI~;f)h00 1r,1é""ONi6iU

i REDDITI
:IMPONIBILI 00 .no

RB10
REDDITI

IMPONIBILI oo 00

RB11
Imposta

cedolaresecca 21%
imposta

cedolare secca 10°/('
Totale imposta
cedolare secca

DO

N. di nqo Mod.N.

RB21
RB22
RB23 __

Continua­
zione C·)

Continua­
zione(')

Immobili non locati

,00'

.00

Abitazione principale
Immobili non ìocau I non soggetta a tMU

no!
oor'··(lO



'.f)--- .._--

~'~~~~~~~r !~orl
tsocialmente
jiuli!1 e ;J!!rl dali

~ Sezione V Codice Trattamentoerogato r,~rcEaSt~~iZeiodnoecentjEsenzione impatriati
.' Riduzione Pressione RC14 \.Iç

~Flscale 2 .00 .00 .oo
~ Sezione 'v'I ---.-:=-------_:_:_:_-----:f:-ru-cic-ta-'--'--------_c__:_-N'"'o-n-f:-ru-ic-ta-----------cF=-ru-c-"ta----------------
c.Detraz.ooe RC15 tassazioneordinaria tassazioneordinaria tassazioneseparata

:~~~~~~~aert~ifes~ _

:!iQUADROCR
WCREDITIO'IMPOSTA

~SezioneIl CR7
~Pnm(l casa
ce ca-or»
~; ncr perceo.t CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti
~,Sezionilll ~~;_:_---~_:_~-~-:---_:__:_~-~~-------------------R-e-s-"d-U-O-P-rece--d-en-t-e-d-"c-h-"a-ra-z-"o-n-e--d'--'-----t--I-M-d-f~2~4
__ CreCI!O ~ Impos:" eR9 l CUI compensao ne o.
~1rlCfemento
«occvpanone

~Sezione IV
w Credito d'imposta
t~ per Immobili coiom
-roa! Sisma In
~Abruzzo

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I
Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

Casiparticolari

Sezione Il
Altri redditi
ass.m.tat
a quem di revo-o
dipendente

Sezione III
._"Ritenute IRPEF e
.caccmonan
~ regionale e
é comunale

~ ,II IRPFF RC10

N
djSezione V
(,9Credl:oc Imp05:~
«reln:egr<1<lnliclp<l7IOnl
Gt_O~dlDenslone

:ZSezione VI
w Cred'w(flmpO~~<I
2ilCQU,stopnmao casaLr>(jer36
.l..J----------.

SSezione VII
CCredito d Imposta
":'erogazlorl cultura
Q_ (CR14) e scuola
d(CR15)
:__lj

:2
Cl"
2Sezione VIIIz Credito d'Imposta
OnegoZl<wone
U e arbitrato

Sezione IX

originale
PERIODO D'IMPOSTA 2021

REDDITI

QUADRO RC - Redditidi lavoro dipendente
QUADRO CR -Crediti d'im_posta

PROVA DI STAMPA
Mod, N o 1f' ...,-U e:I~ , '".__"ntrate '"

Ailn dal

RC1

RC2

Tipologia reddito 2
2 ------------------

1 Redd,t,(punto 1,2 e 3 CU 2022)

1-------------------

9300
9 :{oo ---------Indeterminato/Determinato

RC3
Benefit Beneht lì tassazione ordinariaSomme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute Imposta sostitutivaSOMMEPER PREMI Codice

DI RISULTATO ,00 00 ,00 00

RC4
EWELFARE
AZIENDALE (};WO(l1 (l rettiuca

(ccmpnare solo rasaore L1S, Sost
nel ,.aSI pn~vist;
neuejstruzioni) .oo 00 00

Assenza
Reouism

Sommeassoqçettate ad imp. -50-51
da <-lSs()ggottm~a uss. or<!

Sommaesscqqettate a tess. ord
da (~SS!)tlg.JUarOad mp sost

Eccedenza di imposta sostrtutrva
Impostasostitutivaa debito trattenutaeio versata

RC5

RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RCS col. 3 (riportare In RN1 col.S)
Quota esente dipendente

Quota esentefrontalieri Carnp.oned'Italia Quota esentepensioni
1861)(00 L.S,U.

RC6
Periodo di lavoro
(giorni per i quali spettano le detrazioni)

Lavoro dipendente Pensione

365
Assegno del coniuge

------
Redditi (punto 4 e 5 CU 2022) 33 . 956 .oo A!tn dati

RC7
RC8
RC9 Sommare gli importi da RC? a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 33 . 956 (in~~~~~~~~~~~~~~_L~~~~ __ ~ ~ __

00

Ritenute IRPEf
(punto 21 CU2022 e RC4 col.13)

9.259 ,OD

Ritenute
addizionaleregionale
(punto 22 CU 2022)

5 O1,00

Ritenute acconto
addizionalecomunale2021

(punto26 CU 2022)

8200

Ritenute saldo
addizionalecomunate 2021

(punto 27 CU 2022)

191 ,00

Ritenute acconto
addizionalecomunale2022

(punto 29 CU 2022)

820"

Ritenuta imposta
sostitutiva R.I.T.A

RC12

,00 ,00 00-----------------

Credito d'imposta per
il riacquisto della prima casa

Residuoprecedente
dichiarazione Creditoanno 2021 di cui compensato ne! Mod. F24

00 00

00

CR10 Abita,zione
principale

Codice fiscale N, rata Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiarazione

Impresa!
CR11 Altri . ' professione

Immobili
N, rata Rateazlone Totale credito Rata annualeCodice fiscale

oo
Creditoanno 2021 di cur compensato nel Mod. F24Residuo precedentedichiarazioneCR12Anno anticipazione

00 .00

CR13 ResiduoprecedenteDichiarazione
00

Cred,toanno 2021 di cui compensato nel Mod. F24 di cui compensato in atto

,00 --~(~Jl~)--------Q~u-offi~c-r.~d~rto---------
Rata credito 2020 Rata credito 2019 ricevuta per trasparenza

,00

CR14
Spesa 2021 Residuoanno 2020

OD

CR15
Residuoanno 2020

CR16
Creditoanno 2021 ResiduOprecedentedichiarazione di cui compensato nel Mod, F24

O()

Residuoprecedentedichiarazione di cui compensatonel Mod, f24

Sezione XI

Credito d'Imposta CR17
vldeosorvegllanza

CR30
Residuo precedentedi,:hi'tra,ciorlE di cui compensatonel Mod, f24 Credito residuo

Sezione XII

Credito

.00 ,(lI) l}(i

Codice Residuo2020 di cui compensato nel Mod, F24Rata 2020 Rata 2019Importo

DO ,00 ,00
CR31

,DO



originale PERIODO D'IMPOSTA 2021

CODICE F'!SC/\LE

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

PROVA DI STAMPA
Mod. N. O l- ,:)

!a~~trate~

QUADRO RP RP1
ONERI
E SPESE

SezioneI
Scese pe- 'e qual

Spese patologieesenti Spese sanitarie comprensive
sostenuteda familiari di franchigia euro 129,11

00 l _022Spese sanitarie

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologiaesenti

RP3 Spese sanitarie per personecon disabilità

RP4 Spese veicoli per personecon disabilità

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida

Lespesemediche RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza

~:t:;:~:~~~a!:nzaRP7 Interessimutui ipotecariacquisto abitazione principale
sottrarre la
franchigia di euro RP8 Altre spese
129,11

Per rerer-co
del coc.c. spesa
consultare
la Tabella rei le
Istruzioni

~
iSezione Il

Codice spesa 6l
Codice spesa 1 6

100
105

RP9 Altre spese

RP10Altre spese
Codice spesa

RP13Altre spese
Data stipula leasing

giorno mese anno Numero anno Importocanone di leasing
.00

Prezzo di riscatto

RP14Spese per canonedi leasing
Totale spese con
detrazioneal 26%
da commisurare

al reddito

Totale spese
con detrazione

35%

Totale spese
con detrazione

90%

Totale spese con
detrazioneal 26%

da non commisurare
al reddito

Totale

RP15~::'~~a~~j
la detrazione

RateiZZaZklN de,:~~:~r1~~
spese righiRP1, da non commisurare

RP2 e RP3 al reddito

Totale spese con
detrazione al 19%
da commisurare

al reddito

Totale spese
condetrazione

30%

10 O.OCl 00 .00105.0089300 00

RP21Contribubprevidenzialied assistenziali
Codice fiscale del coniuge~ Spese e oneri

~ per i quali spetta RP22Assegno al coniuge
....Ia deduzione

RP23Contributiper addetti ai servizi domesbcie familiari

w
.~

2z
w
~ RP39TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI
~SezioneIIIA -~:':_:=------------'::___---------------A-cq-U-is-to--------------------------------

~Spese per interven- Anno Tipoloqia Codice fiscale pl~~~~~~: J::~~~~e MaggklfazlOM 110%
èL Il di recupero del

D

RP24Erogazioniliberali a favore di isbluzioni religiose

RP25Spesemedichee di assistenzaper persone con disabilità

RP26Altri oneri e spese deducibili Codice

CONTRIBUTIPERPREVIDENZACOMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto Nondedotti dal sostituto

,00

.00

.00
RP28Lavoratoridi primaoccupazione

RP29Fondi in squilibrio finanziario

RP30Familiari a carico

RP32Spese per acquisto O costruzione
di abìtazron!date in locazione

Data stipula locazione
giorno mese anno Spesa acquisto/costruzione Interessi

Sommerestituite nell'anno Residuoanno precedente Totale

00
RP33Restituzionesomme

al soggetto erogatore

Importo Totale ImportoRPF 2022 Importo residuoRPF 2021 Importo

Quota
RP34 investimento

in sìart up

,00 .on .00

Importo residuoRPF 2019

00

Erogazioni
RP36~:~~~~~vore

OVeAPS

Totale importo rigoRPF2022
(col. 1 ...col. 2)

Importoresiduo
RPF2021

Importo residuo
RPF2020

Importo residuo
RP2019Deduzionericevuta Deduzionepropria

,00 ,00 .00 .00 .00

Numero
rata

N_ d'ordine
immobileImporto rataImporto spesa

513 coRP41 2016
RP42
RP43----
RP44
RP45
RP46
RP47

93019930507 6
00

00

00

00 .00

------

TOTAlE Rata 36% .00 Rata 50% 51 .00 Rata 650/0

RP48 RATE
_._ .._~----

....- .00 Rata85~4 00 BOO:~er<lè---_ ..._- - ---
TOTALE

Oetraz. 3tJ~. OOOetraz".50% 26 00 oeuaz.65%
RP49

DETRAZIONE Oetmz. 80% 00 Detraz. 85% 00 s!:~~roe

.00 Rata 70% .00 Rat&75%

.00 Rata90% 00 Rata 110%

00Detraz.70%·

OOOetraz 90%



Codice fiscale

Sezione III B
Dati cataste'
roentrtcanv- degli
vnmo'»! e altr.
dati per trurre della
oetraz.or-e

Ali" dal. RP53

Sezione III C
Allre oer
:~ spetta RP56
de e ce 110%

Sezione IV
,&Spese per mter-
~ venti finalizzati RP61
oal nspartmo ener-RP62
~,getlco
~ RP63,
rn

es
~SezioneV
~ Detraaon. per In
":Jquilini con contrai
~ lo di locazione

;::
o:
'"r-Z _

~SeziOneVI
ujAltre detrazioni
Cl

'"NZ
W
(')
o:

Cl
w
>>
$Sezione VII
CL

~ Ulteriori dati
u.
:2
cr
C
Z
gQUADRO LC

CEDOLARE
SECCA SULLE

LOCAZIONI

Detenmnaz.or-e
della cedolare

secca

Mod.N. 01

RP51

N. d'ordine
immobile Condominio

PROVA DI STAMPA
T/U

sez. urbJ comune Foglio ParticellaCodice comune cateet.

T/U
Sez. urb.J comune Foglio ParticellaCodice comune catast

Suballemo

Subattemo

RP52

N. d'ordine
immobile Condominio

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

N. d'ordine
rmmcbile Concormmc Data Sene Numero e scttonumero

Codice Ufficio
Ag. Entrate

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Codice Anno Spesa sostenuta Importo rata

.00

colonnine
per la ricarica

Codicenscaìe Spesa attribuita Importo rataCodice

N, Rata Importo rataSpesa arredo immobile

00
RP57 Spesa arredo immobili nstrutturan N_ Rala Spesa arredo immobile

OD

Importo rata

Meno
35 anni Spesa sostenuta nel 2016 Importo rata

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 00
N_Rata Importo IVA pagata Importo rata

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 00

Rata 50% Rata 110%

RP60 TOTALE RATE .00
Maggiorazlone

sismaTipo
intervento

Periodo Gasi Periodo2008
2013 particolari rldeterm.rate 110% N. rata SpeSBtotale Importo rata

Anno
(1(1

(IO

.CI)

RP64
ne

Rata 75%Rata 50% Rata 55% Rata 65%

RP65
00 .00

TOTALE RATE
Rata 80% Rata 85% Rata 90%

00

Rata 50% Rata 55% Rata 65%

.00 .oo .00
RP66 TOTALE DETRAZIONE

Rata 80% Rata 85% Rata 90%

00 (lO 00

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazioneprincipale

Rata 70%

00

Rata 110%

Rata 70% Rata 75%

00

Rata 110%

.oo
Tipologia N. di giorni Percentuale

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N, di giornI Percentuale

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

----------------------------------------------------------------------------------
Codice fiscale Codice identificativo o identificativo estero

RP80

Investimenti
start up Ammontare investimentonpologia

investimento Codice Ammontare detrazione Totale detrazione

00 .00
di cui interessi su detrazionefruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione

Decadenza Start-up
Recupero detrazione 00 00

Mantenimento del cani guida (Barrare la casella)

CodiceAltre detrazioni

Codice Importo
RP90 Reddrti prodotti in euro Campione d'Italia

RP91
Importo Importo Imporlo Importo

Reddrti prodotti Campione d'Italia
OO ----cc- .__O__O _

Ritenute CU
locazioni brevi

oo
Eccedenza

dichiarazioneprecedente~'il~i:~mf.,o~
1.556.00

Imposta su
redditi diversi (21%)

.1l0

Totale imposta
complessiva

1.55600 00
Differenza

1.556 DO

LC1
Eccedenza

compensata Mod, F24

.GO

Cedolare secca nsunante da 73012022

Acconti versati Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto Rimborsato da 730/2022

00 oo
Imposta a debito

1.622

Imposta a credito

77800 778.00Secondo o unico accontoLC2



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2021

CODICE ~ISCI\lE

REDDITI
QUADRO RE PROVA DI STAMPA
Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

ISA: cause di esclusione 1
Compensi convenzionaliONG

Determinazione
del reddito RE2 Compensi derìvanti dall'attività professionale o artistica

Impatriati

::__~~~---~~-~~----

RE3 Altri proventi lordi

Art. 16 O.l9S.
147/2015 RE4 Plusvalenze patMmoniali

RE5 Compensi non annotati nelie scritture contabili
00

w
o
w

"c-,co
N

~z
w

w
o
<l:;::::
Z
w
Cl
<l:

zw
Z
C
~--

>>
~
;:;'
w

~

ISA

RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 colonna 2)

RE7
Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo

unitario non superiore a euro 516,46

Commi 91 e 92 L. 20812015

Commi 91 e 92 L. 208/2015

RE8 Canoni di locazione finanziaMa relativi ai beni mobili
DC )

RE9 Canoni di locazione non finanziaria elo di noleggio

RE10 Spese relative agli immobili

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato

Compensi corMsposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica

71

Spese per prestazioni
RE15 alberghiere e per samministrazione

di alimenti e bevande in pubblici esercizi

Spese non addebitate
analiticamente al committente

Spese addebitate
analiticamente al committente Ammontare deducibile

RE16 Spese di rappresentanza
Spese ~!berghi9r9,
alimenti e bevande

Altre spese Ammontare deducibile

00 00

RE17
Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione,
convegni, congressi o a corsi
di aggiomamento professionale

DO

Spese servizi
certificazionecompetenze

Spesealberghiere,
alimenti e bevande Ammontare deducibileSpese formazione

RE19 Altre spese documentate
Irap 10% Irap personale dipendente IMU

.00 .00 432 ,00

503

-503

-503

-503

RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19)

di cui reddito attività
docenti e ricercatoriscientifici

di cui reddito prodotto all'estero
soggetti L. 238/10 art. 16

D.Lgs. 147/15

RE21 Differenza (RE6 - RE20) .oo

RE23 Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche

RE24 Perditis di lavoro autonomo degli esercizi precedenti

RE25 Reddito (o perdita)
(da riportare nel quadro RN)

RE26 Ritenute d'acconto
(da riportare nel quadro RN)



i::

'"g: RH10 Perdited'impresa
~ Partecipazione=-::--:-::=----:--=--=---=-:--:---------------------------~--------
.u in soggetti ISA :_R_H_9_e_R_H_1_O _::'-='_:-'--=,':'__:':~'_

Sezione I

Dal, oe-e
socetà

Impresa tarru

con.r.qa'e o
GEIE

Sezione Il
c-Oan oera
_§jsoCl8ta
x oartecroate '[1

~ regime di
"'::trasparenza
5~~

ru
O
CJJ

;JSezione III
~ Deterrnmezione
~ del redorto
o
;-:0311comun'
'""alla sez I ed
.Jja:la sez Il
O

~ Xes
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N
Z
W
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<
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z
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>
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originale
PERIODO D'IMPOSTA 2021

CODICE FISCME

REDDITI
QUADRO RH - Redditi di partecipazione

in società di persone ed assimilate o 1
PROVA DI STAMPA

Codice fiscale società o associazione partecipata Tipo Quotadi partecipazione Quota reddito (o perdita)
Perditein Reddito

misurapiena dei terreni Detrazioni

RH1 OO615 6 OO53 3
Quota redd. società non operative

1 12,500,
Quotacreditid'imposta Rientrodall'estero

38 _718 l'O
Oucta ritenute d'acconto Quota oneri detraibili Quota reddito non imponibile

co OD DO 00

DO

RH2

ilO 310 ,00 00

.oo
RH3

,00

00
RH4

00

Codice fiscale società partecipata Quota di partecipazione
Perdite in

Quota reddito (o perdita) misura piena

Quota redd. SOCietà non operative Quota ritenuted'acconto Quota credili d'imposta Quotacreditoimposteestereanteopzione Quotaoneridetraibili

RH5 00 00 .00 ,IlO

Quota eccedenza Quota acconti

00

OD

RH6
00 DO DO no

00

RH7 Redditi di partecipazionein societàesercenti attività d'impresa

uo
(Redditominimo 00 1 38.718

RH8 Perditedi partecipazionein società esercenti attività d'impresa

Perdite residue
RH9 Differenzatra rigo RH7e RH8

00

Perdite in misura limitata 80% Perdite in misura piena
RH12 Perdited'impresadi esercizi precedenti 2.598 .00

36.120RH14 Totale redditodi partecipazionein società esercentiattJvitàd'impresa

RH15 Redditi (o perdite)di partecipazionein associazioni tra artisti e professionisti

RH16 Perditedi lavoro autonomodi esercizi precedenti

RH17Totaie reddito (o perdita)di partecipazionein associazionitra artisti e professionisti (riportaretale importo nel rigo RN1)

RH18 Totale redditodi partecipazionein società semplici
Imponibile Non imponibile

00

RH19 Totale ritenuted'acconto
Crediti d'imposta

sui fondi comuni di investimento
RH20 Totale crediti d'imposta

CIO

RH21 Totale credito per imposteeslere ante opzione

RH22 Totale oneri detraibili

RH25 Impostedelle controllateestere



QUADRO RN

IRPEF

ID

oz
u,
::-
23
..L
>>

z
O

PROVA DI STAMPA
originale PERIODO D'IMPOSTA 2021

CODICE FISC,i\LE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF-o «I l ~._a~ntrate .

Reddito minimo da partecipa­
zione in società non operative

Perdite compensabili
con crediti di colonna 2

71.502

Credito per fondi comuni
Credito art. 3 d.lgs,147/2015RN1 REDDITO I ~~:~~~~~=;

___ C_OM_PL_E_S_SI_V_0L-_~7_8::_::.~9::_:::1:_:2=-.c:::o::_o,-- - __ ~:___- --,-=00
ìC ----
.no _

RN2 Deduzione per abitazione principale

RN3 Oneri deducibili
71 502

23.986
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA
U!teriore detrazione

per figli a carico
DetrazIOne

per altri familiari a carico

RN6
Detrazioniper
familìari a carico

per comuge a carico

Detrazione
per figli a carico

268 .00 00,0000
Detrazione per redditi assimilati

a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

.00 00RN7
Detrazioni
lavoro

Detrazioneper redditi
di lavoro dipendente

Detrazione per redditi
di pensione

Ulteriore detrazione

00
268RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Credilo residuo da I1pOrtare
al rigo RN31 col. 2 Detrazione utilizzala

Dstrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione

,00 .00DO

R 13 DetraziOne oneri ed erogazioni liberali
N Sez. I quadro RP

216

26 '

(50% + 110% di RP60)RN15 Detrazione spese sez, III·C quadro RP

RN16 DetraziOne oneri Sez. IV quadro RP
.00RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) ForzeArmate

Detrazione utilizzata
RN18 Residuo detrazione

periodo d'imposta 2018

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2021

Residuo detrazione
RN19 Start-up periodo d'imposta 2019 00.00

Detraztoneutilizzata
Residuo detrazione

RN20 Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2021

RN21 Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazioneutilizzata

(lO

510uc
-------RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

DO--------------------RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie
Reintegro anticipazioni

fondi pensioni
Mediazioni

RN24 Crediti d'imposta che generano
residui e altri crediti

Riacquisto prima casa

.oo
Negoziazione e Arbitrato

Incremento occupazione

00
Acquistoprima
casa under 36

Altri crediti che non
generano residui

00 00 .00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

23.47600RN26 IMPOSTA NETIA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili· Sisma Abruzzo OC"------------------
00 __RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

Cultura 00 00 .oo
Totale credito Credito utilizzato

RN30 Credito imposta Scuola .00 Oli

Totale credito Creditoutilizzato

RN31 Crediti

Videosorveglianza

per detrazioni incapienti

.oo
OOc) _(di cui ulterioredetrazione per figli

OD Altri crediti d'imposta

Totale credito

.00

Credito utilizzato
Fondi comuni

Importo rata 2021

Erogazionesportiva .00 .:10 .00

Imporio rata 2021 Totale credito Credito utilizzato

RN 2 Crediti
3 d'imposta

Bonifica ambientale OD 00 .00
Credito utilizzatoCredito utilizzato

Monopattini e servo mob. elet. 00 Riscatto alloggi sociali

Credito utilizzato Creditoutilizzato
Sanificazione e acquisto

dispositivi protezione
Depuratori acqua e

.DO riduzioneconsumo plastica 00



Codice fiscale

Determmazione
dellimposta

Residui
detrazioni,
crediti d'Imposta
e oecuz.oru

'f)

;,Altrl dati

s:
:: Acconto 2022

PROVA DI STAMPA
--------,------------'--~~--~~~~~_ ,_---------

d~T~~:~~~:tWUfi~~ed.~y7fdi cui altreritenutesubite di cuiritenuteart.5 nonutilizzate

OC

RN34 DIFFERENZA(se tale importoè negativo indicare l'importo precedutodal segnomeno)

RN33 RITENUTETOTALI 9 259
14.217{i"

RN36 ECCEDENZAD'IMPOSTARISULTANTE
DALLA PRECEDENTEDICHIARAZIONE

, CI,"-U __

di cui creditoQuadro I 73012021

968J;

RN35 Crediti d'impostaper le imprese e i lavoratoriautonomi

RN37 ECCEDENZAD'IMPOSTARISULTANTEDALLAPRECEDENTE
DICHIARAZIONECOMPENSATANEL MOD, F24

di cui acconti sospesi
di cui recupero

impostasostitutiva
di"cuT'fuorìusCifi"reg'i'me'di

vantaggioo regimeforfettario
di cui Creditoriversato
da atti di reccpercdi cui acconti ceduti

RN38 ACCONTI

DO B_o_n_u_s_fa_m_:ig_lia_

noCIO.no,00

Re-stituzìone bonus Bonus incapienti

Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze
RN41 Importi rimborsati dal

sostitutoO già fruiti

Ulteriore detrazione per figli

00

730/2022

Irpef da trattenereo
o da rimborsare

RN42 risultanteda 730/2022
Trattenutodal sostituto RImborsato

968

TRAnAMENTO
RN43INTEGRATIVO DO 00

RN45 IMPOSTAA DEBITO di cui exit-tax rateizzata(QuadroTR) .oo
RN46 IMPOSTAA CREDITO

RPF2022 RN21

00 Occup. RN24,col, 2

00 Arbitrato col, 5

Scuola RN30

Deduz. start up RPF2021

Deduz. Erogaz, LiberaliRPF2021

,00 BonificaambientaleRPF 2022

00 Deduz,Erogaz_Liberali RPF2020

00
Depuratori acqua e riduzione
consumoplastica

Star! up RPF 2020 RN19

Spese sanitarie RN23

Fondi Pens, RN24,

SismaAbruzzo RN28
RN47-------------­

VideosorveglianzaRN30

no Start up RPF 2021 RN20

,00 Casa RN24,col,

col, 4,CIO Mediazioni

CulturaRN30

no Deduz.start up RPF 2020

DO RestituzionesommeRP33

Erog, sportive RPF2022

Deduz,slart up RPF2022

Oeduz.Erogaz. LiberahRPF2022

~~~~622seiV':mob. oO Riscattoalloggi sociali RPF2022

.00 ~i:~C:V\O;~~~~~istoPrimacasa under 36

14.217

1.923.00 di cui immobili eu'estero

,OO,' __

RN50 Abita_e principale
soggetta8 IMU ,00 Fondiari non imponibili

Casi particolari ReddilOcomplessivo Impostanella
RN61 Ricalcoloreddito
----------------------~'~~_-------
RN62 Accontodovuto Primoacconto

:::JQUADRO RV
wADDIZIONALE RV1
~ REGIONALEE
"'COMUNALE RV2 ADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFDOVUTA Casi particolariaddizionale regionale
~,ALL IRPEF -::_::_=-----------------------------------------------------------------_:_---------------=-------------

ADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFTRATTENUTAO VERSATA

- seztcne I
wAddizionale
o
eu regionale
~all'IRPEF

z
w
w~
-O
Wo
o:
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zw
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o
w
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~
CL
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REDDITOIMPONIBILE

RV3
.00 ) (di cui sospesa(di cui altre trattenute

RV4 ECCEDENZADIADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFRISULTANTE
DALLA PRECEDENTEDICHIARAZIONE(RX2col, 5Mcd, RPF2021)

Cod. Regione di cui credilo da Quadro I 730/2021

,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24

Differenza

7.109

71
1

502
136.oll

501

RV6
Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultanteda 730/2022

730/2022
Trattenuto dal sostituto Rimborsato

635RV7
RV8 ADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFA CREDITO



Codice fiscale

Sezione II-A RV9 ALIQUOTADELL'ADDIZIONALECOMUNALEDELIBERATADAL COMUNE

AddiZionale RV10 ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFDOVUTA

PROVA DI STAMPA
Aliquote per scaglioni 0,800

572Agevolazioni

comunale
all'IRPEF

ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFTRATTENUTAO VERSATA

RV11 RCeRL 273 00

,oc (dicui sosceee~----------- ---- -

di cui credito da Quadro I 730/2021

RV
ECCEDENZADI ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFRISULTANTE

12 DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONE(RX3ccI. 5 Mod. REDDITI2021)

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Cod. Comune

730'2022
Addizionalecomunale Irpef

RV14 da trattenere o da rimborsare
risultanteda 73012022

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

00------------ 299RV15 ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFA DEBITO

RV16 ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFA CREDITO

Sezione 11-8
Accorto aociz-o-ie­
le comunale
ali'IRPEF 2022

Agevolazioni Imponibile Aliquota

0,800
Acconto dovuto

Addizionalecomunale 2022 Importo trattenutoo versato
trattenutadal datoredi lavoro (per dichiarazione integrativa) Acconto da versare

RV17 71 502 (IO 172 82 oo 90

U_I
o

u­
o

i:z
w
2
o
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>>
~
CL



originale

COOICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2021

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

PROVA DI STAMPA

o 1Zà~~t~ate~)
RS1 Quadro di riferimento RE

Plusvalenze e RS2 Importo complessivoda rateizzareai sensi degli articoli 86, comma4

~~i::vvenienze RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2

,CU __ e=-::8:;:8_,_,,::co,::m=m",a::_::2__

,iJO

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art 88, comma 3, lett b), del Tuir

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

Quota di
partecipazioneCodice fiscale

RS6
Quota reddito esenteda ZFU Quota delle ritenuted'acconto di cui non utilizzate ACE

,00

RS7

00 ,1;0 .oo
Eccedenza 2018

00
Eccedenza 2019Eccedenza 2016 Eccedenza 2017

Perdite pregres-
se non compensa­
te nell'anno ex
contribuenti minimi
e fuoriusciti dal RS8 Lavoro autonomo

;'egime di vantag-
§gio

~

00 [lO ,00

tccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019

DO ,'IO ,OD

RS9 Impresa

;;;
:: Perdite di lavoro

t autonomo (art. 36
~c 27, DL223/2006) RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA UMITI DI TEMPO
o non compensate
:;jnell'anno
'"'

Quotadi reddito

Quota reddito
agevolabile da ZES

Eccedenza2020

00

Perdite riportabili
senza lemtidi tempo

Eccedenza2020

,00

Perdite riportabi1i
senza limiti di tempo

Perdited'impresa
r-,
r-,Perdite d'impresa
W non compensate

O
WJ

'"::"J
r-,

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA (di cui relativeal presenteperiodo

RS13 PERDITE UTILIZZABILIIN MISURA PIENA
(ART, 84, COMMA 2) (di cui relativeal presenteperiodo

:=:Utili distribuiti
:=:da imprese estere
~partecipate
<e crediti d'imposta
~ per le imposte
Z pagate all'estero

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Sogg~tto

DenominaZione dell'impresa estera partecipata non rèstoenteTrasparenza Codice fiscale Utili distribuiti

RS21 CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'imposta

Saldo iniziale Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti

00 ,00,00 ,00

RS22

00 DO .011

Saldo finale



Codice fiscale Mod.N 001,
PROVA DI STAMPA

----------------~~~~~~----------~---------7C~o~d~ic~e--- Data ImportoCodice fiscale
Acconto ceduto RS23
per interruzione
del regime
art, 116 del TUIR

RS24

Ammortamento Numero
dei terreni

RS25 Fabbricati strumentali industriali

RS26 Altri fabbricati strumentali
Spese di
rappresentanza

~~~~eai~::~lsUeZi~neRS28
D,M, de' 9...11.'08
art, 1 c 3

Prezzi
di trasferimento

RS32

Consorzidi
Imprese RS33

Estremi
identificativi Codice fiscale
rapporti
finanziari

RS35
Denominazione operatore finanziario

Importo Numero Importo

(lO

Spese non deducibili

Possesso
oocumentezìone Componenti positivi Componenti negativi

00

Codice fiscale Ritenute

Codicedi iderltlflcazione: fiscale estero

Tipo
di rapporto

Deduzione
percapitale
investito
proprio (ACE)

VARIAZIONE INAUMENTO « 5 milioni euro)

Incrementi
del capitale proprio

Decrementi
del capitale proprio Riduzioni Differenza Rendimento

Rendimento
trasformato

00 00 00 DO
RS36 CREDITOD'IMPOSTA

Potenziale Riconosciuto Residuo precedente Ricevuto

.00 00 co 00 .00

Ceduto Rimborso Trasferito Residuo Riversato

VARIAZIONE IN

.00 00.00

Incrementidel capitale proprto Decrementidel capitale proprio Riduzioni Differenza Patrimonio netto

= 00 .CiO DO 00

Minor Importo Rendimento

00 1,3%

RS37
Codice fiscale Rendimento attribuito Eccedenza riportata Rendimentitotali

DO 00

Rendimentoceduto
Redditod'impresa

di spettanzadell'imprenditore

.00

Totale Rendimentonozionale
società partecipate/imprenditore

Rendimento nazionale
società partecipate

Rendimento imprenditore
utilizzato

.00
Eccedenza trasformata

in credito IRAP Eccedenzariportabile CodiceStato Estero

00 00, . _.__

Elementiconoscitivi
Interpello Conferimentiart, 10, co. 2 Confenmenticol. 2 sterilizzati Corrispettiviart. 10,co. 3, tstt. a) Corrispettivicol. 4 sterilizzati

RS38 DO

Corrispettiviart. 10,co. 3, lett. b)

00

Corrispettivi col. 6 sterilizzati Incrementi art. 10, co. 3, lett. c) Incrementicol. 8 sterilizzati

OD 00

Conferimentiart. 10, co. 4 Conferimenti col. 10 sterilizzati

Z Ritenuteregime
,J_di vantaggio
~e re~ime.forfet~rioRS40s:CasIparticolari
»

?

00 (lO

Ritenute

zq



Codice fiscale Mod N 001
PROVA bì STAMPA

Numero abbonamento

CodiceComune

Canone Rai
Intestazioneabbonamento

Comune

RS41
Frazione.via e numerocivico

Cateçona Dala versamento

RS42

C.3.p

Prospetto dei
crediti

Ammontare complessivodelle svalutazionidirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizioprecedente .00RS48

RS49 Perdite dell'esercizio .00

RSSO Differenza 00

RS51

..

" RS52
~
~
~ RS53

Svalutazionie accantonamentidell'esercizio .00

Ammontarecomplessivodelle svalutazionidirelte e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio .00

Valore dei crediti risultanti in bilancio OCI

= Dati di bilancio RS97
UJ
o; RS98
~ RS99~
" RS100

~ RS101

" RS102cc
"-
".j

Immobilizzazioniimmateriali
00Immobilizzazionimateriali Fondo ammortamento beni matenaf

Immobilizzazionifinanziarie
Rimanenzedi materie prime,sussidariee di consumo, in corso di lavorazione,prodotti finiti

Crediti verso clienti compresi nell'attivocircolante

Q

RS109 Trattamentodi fine rapportodi lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banchee altri finanziatori esigibili entro l'eserciziosuccessivo

RS114 Ratei e risconti passivi
RS115 Totale passivo
RS116 Ricavi delle vendite

00 )RS117 Mri oneri di produzionee vendita (di cui per lavoro dipendente
cLs:Minusvalenze e
s;'differenzenega-RS118
o::tlve

"

N. atti di
disposizione Mmusvalenze

,00

Mmusvatenze ' AZioni
w
:;:>

~z
Cu

RS119 00 ,00

Dividendi

011



Codice fiscale

Variazione dei cri-

Mod. N 001
PROVA DI STAMPA

tar! di valutazione RS120

Comunicazione
(Art. 4D.M
4 Agosto 2016)

Conservazione
dei documenti
ruevanti ai fini
tributari

Patent box

RS136
Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

RS140 02

Comunicazione
RS147 Possesso

documentazioneOpzione

Numero marchi Reddito agevolabileGrandfathering
(Patent box) RS148

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I
Dati ZFU

</)

~Sezione Il
cQuadroRN
~ Rideterminato

DO Società correlate

N. periodo N. dipendenti
CodiceZFU dunposta assunti ReddiloZFU Reddito esente fruito

.00 DO
RS280 Differenza

(coi. 8 - coi. lì
Codice fiscale

Ammontare
agevolazione ~~~~~~~~I~~~t~tI~~2~~,

.00.00

RS281

.00

.00 00
RS282

OD

RS283

Reddito esente/Quadro RF

.00

Reddito esente/Quadro RG Reddito esente'Ouadrc RE
Reddito impresa

esente/quadro RH
Reddito esente ass.

professionisti {Quadro RH

00 OD

RS284 Perdlte!Quadro RG Perdite/Quadro RETotale agevolazione Perdite/Quadro RFTotale reddito esente fruito

.00 .00 ,00

PerdIte/Quadro RH Impresa
Perdite/Quadro RH

Associazione professionisti
Perdite di cui utilizzo

In misura piena

oo
RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305

RS308

Imposta lorda
Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposta netta

RS334
RS335

Differenza
Crediti d'imposta per irl1pres~_! 1~VC)ra_t_oril3u~_t_;;_o_no,,-m_i _

00 Start UI) RPF 2022 RN21

00 Occcp. RN24, col, 2

ArtitratoRN24,CCI.5

.00 Scuola RN30

.00 Dedùl. start ul) RPF 2021

.00 Deduz. Erogat, teereu RPF2021

Bonifica ambientale RPF 2022

00 OOOuz.Emgaz. Liberali RPF2020

00
DtlptJratoriacquaeridurone
CONUmop$as1lCa

Slartup RPF 2020 RN19 00 Sl8rtup RPF 2021 RN20

00 Cél$1IRN24, col 1

DO M«IiazionlRN24,ccL4

Spese unitarie RN23
------~- - -

Fondi Pens. RN24, ocO

00 CUltura RN30

00 Delitlz,5tartup RPF2020

00 ResHluzìonesomme RP33

Sisma Abruzzo RN28

RS347 Oeduz. 5fatt up RPF 2022

.00 Erog,sportiveRPF2C22
--- -~ -~.._::_::_--------;-

0ed\IZ. Erogaz. liberali RPF2022

oO Riscatto illlloggi sociali RPf 202.2

,OO~~t~ìstoPrima oau under J6

Deduz.Erogaz.Uberali
RPF2019 00



Codice fiscale

Regimeforfetario
per gli esercenti
attivitàd'impresa,
arti e professioni·

Obblighi
informativi

Aiuti di Stato

Assenza
Impresa Unica

r-,

33
3Acconti
:"':;soggetti ISA

O~~~t~~~i
'~meccanismo
::::_.~ontaliero

RS371

RS372
RS373

Mod.N 001
PROVA DI -STAMPA

Codice fiscale Reddito

00

uo

numero
Esercenti attività d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto/veicoli utilizzati nell'attività

RS376
RS377
RS378

Costi per l'acquistodi materie prime, sussidiarie, semilavoratie merci
Costo per il Qodimentodi beni di terzi (canoni di leasing,canoni relativia beni immobili, royalties)

Spese per l'acquisto carburanteper l'autotrazione
Esercenti attività di lavoro autonomo-----~------------~~--------------_.- -----

RS381 Consumi

RS401

Codice
Codiceaiuto RegioneQuadroTiponorma Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Lettera

Codice
CAR

Forma Drmensìone
Giuridica impresa Codice attivitàATECO Settore TIpoSIEG Importo totale aìuto spettante

Dala inizio Data fine Codice Regione

Obiettivo Tipologiacosti Costi aqevolabili Intensitàdi aiuto Importo aiuto spettante

00

RS402

IMPRESAUNICA

Codice fiscale Codice fiscale

Codice fiscale Codice fiscale

RS430

Codice fiscale Codice fiscale

RS490

fJZone econo-
§(zi~~;,.peciali RS491

~
r:~If,~~~:~~~i
u,"Patent box"

~
z

;:;

c
z
C

Totale

.00

Numero dei beni
Personale Ammortamenti Altn cosn

.00

RS530 Software protetto
da copyright COSTI EXTRA-MUROS Comma

tO-biSCodice fiscale fornitore

00 llD
RS531 Brevetti industriali

00

00 00
RS532 Disegni e modelli

.00



originale PERIODO D'IMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRORX - Risultato della dichiarazione o 1- {)
!~~ntrateW PROVA DI STAMPA

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DICHIARAZIONE RX1~~ -IRPEF

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione
14.217 00
----63ç"o

2 99 .00

Imposta a credito
risultante dalla

presente dichiarazione
.00

ilO

Credito da utilizzare
in compensazione elo

in detrazione

Sezione I
Debiti/Crediti

Eccedenza di
versamento a saldo

Credito di cui 51chiede
il rimborso

.00 OD

RX2 Addizionale regionale IRPEF OD 00

.00 .00.OCl

66.00 00
RX3 Addizionalecomunale IRPEF

66
.00

presente
dichiarazione

ed eccedenze RX4 Cedolaresecca (LC)
risultanti dalla

00 .00

rf)

c

RX5
Imp. 5OSt. premi rìsunato

e welfare aziendale .(10

RX7
Impostasostitutivadi
capitali estera (RM sez, V) 00 .00 .00

RX8
Impostasostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V) 00 00 ilO

Imposta sostitutiva
proventida depositi
a garanzia (RM sez, VII)____ ___::_______:_ --'- ....._- _. - ...-
imposta sostitutiva

RX 10 rivalutazionesu TFR
(RM sez.XII)

RX9 .00OO:__ _

DO .(10 00

Acconto su redditi a
RX 12 tassazioneseparata

(RM sez. VI e XII) 00 00 OD

RX13 ~~r::=~~~;:;
fiscali (RM sez. XIII)

Addizionalebonus
RX14 e stock option

(RMsez, XIV)

uo CO

.00,0000

Imposta sostitutivaredditi
RX15 partecipazioneimprese

estere (RM sez. VIII) 00 00.00no
Imposta pignoramento

RX16 pressoterzi e beni
sequestrati (RM sez, XI e XVI) 00 00 00 .00

Impostanoleggio
RX17 occasionate

imbarcazioni (RM sez, XV) .00 .00 00

,00 .ooOD

00

.00 oo

.UO ,OD

00 ,00

(lO .00

Opzioneper l'impesta so­
RX19 stitutiva previstadall'art. 24

ter del TUIR (RM ssz. XVIII) .00
RX20 Impostesostitutive

(RT sez.I-1I e VI) .00 00

DI]

00

.00RX25 !VIE (RW)

RX26 IVAFE (RW)

Impostasostitutiva nuovi
RX31 minimi/contribuenti

forfettari (LM46 e LM47) ,00 00 (lO

Impostasostitutiva
RX33 dsduzlonì extra

contabili (RQ sez. IV) .00 .00

Impostasostitutiva
RX34 plusvalenzebeni/azienda

(RQsez.l) .00 00 00

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ(RQ sezJII) 00

.oo
.DO

.00

.00 (lO

ilO

00

00

00RX36 rassa elica (RQ sez, XII)

RX38 Imp. sost, (RQ sez, XXIII-A e B)

Impostasostitutiva
RX39 affrancamento

(RQsez. XXIII-C) 00 .00 .00_ __:_ :__ ~ __:_'C:::_ ..:.::":'.. . _

Imposta sostitutiva
RX40 di cui al quadro RQ-

sez. XXIV -rigo RQ100------.:_------ ._---_ .. -

Impostasostitutiva
RX42 di cui al quadro RO-

sez. XXV - rigo R0110

00 _ 00 .00

.00 .00 (lO
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